МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                           № 194

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

24.06.2014 № 139 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки Резерва

кадров Каргасокского района»

В целях оптимизации работы с Резервом кадров Каргасокского района,

Администрация Каргасокского района постановляет:

     1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 24.06.2014

№ 139 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки Резерва кадров

Каргасокского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 Порядка формирования и подготовки Резерва кадров Каргасокского

района, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского района от

24.06.2014 № 139 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки Резерва

кадров Каргасокского района» (далее – постановление) изложить в новой редакции:

«11.  При самовыдвижении гражданин представляет следующие документы:

а) заявление по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;

б) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением

Правительства РФ от 26.05.2005 №667-р «Об утверждении формы анкеты,

представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на

государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную

службу в Российской Федерации», с фотографией;

в) копию паспорта;

г) описание в произвольной форме основных достигнутых результатов

деятельности (для лиц, претендующих на включение в Резерв на муниципальные

должности, должности муниципальной службы главной и ведущей групп должностей,

должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципальных

учреждений);

д) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование,

квалификацию и стаж работы:

копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по

месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в

2

установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные

документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за

исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется

впервые);

копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию

гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение

квалификации по результатам дополнительного профессионального образования,

документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально

или кадровой службой по месту службы (работы);

характеристики, отзывы, рекомендации, результаты тестирования (в случае

наличия);

е) согласие на обработку персональных данных согласно приложению 3 к

настоящему Порядку.

ж) иные документы (по желанию).».

1.2. Приложение 1 к Порядку формирования и подготовки Резерва кадров

Каргасокского района, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского

района от 24.06.2014 № 139 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки

Резерва кадров Каргасокского района», изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                       А.П. Ащеулов

Т.А. Трифонова

8 (38253) 22297

3

Приложение 1

к Порядку формирования и подготовки Резерва

кадров Каргасокского района

В Администрацию Каргасокского

района

_________________________________________

Ф.И.О. субъекта персональных данных

_________________________________________

_________________________________________

адрес, где зарегистрирован субъект

персональных данных

_________________________________________

_________________________________________

номер основного документа,

удостоверяющего личность,

_________________________________________

дата выдачи,

_________________________________________

наименование органа, выдавшего документ

__________________________________
телефон

Заявление

Прошу включить меня в Резерв кадров Каргасокского района на должность

__________________________________________________________.
(главы муниципального образования (муниципального района, поселений), заместитель Главы

Каргасокского района, управляющий делами Администрации Каргасокского района, руководитель

структурного подразделения Администрации Каргасокского района, заместитель руководителя

структурного подразделения Администрации Каргасокского района, главный или ведущий специалист)

Даю согласие на получение уведомлений в рамках формирования Резерва кадров

Каргасокского района и работы с Резервом кадров Каргасокского района по адресу

электронной почты________________________________.

_____________________/_____________________________/

(подпись)    (расшифровка)

«__________» ________________________ 20___г